
UI<FFS/ O 2 lG I 2 D 2 1 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o účasti na řešení výzkumného projektu a o poskytnutí části 
účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu v rámci 
výzvy společných česko-francouzských výzkumných projektů s dobou 

řešení 2019-2020 

uzavřený na základě Rozhodnutí o změně č.j. MSMT-27710/ 2018-3 

mezi smluvními strana mi, kterými jsou: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
sídlo: náměs tí Jana Pa lacha 2, 116 38 Pra ha 1 
zastoupena: doc. PhDr. Michalem Pullmanne m, Ph.D., děkanem 
IČO : 00216208 
DIČ : CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
čís lo ú čtu : 85631011/0100 
na s traně jedné (dále jen .,příj emce") 

a 

Ostravská univerzita 
s ídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupena : prof. MUDR. Janem Latou, CSc., rektorem 
I ČO : 61988987 
DI Č: CZ61988987 
bankovní spojení :   
číslo ú čtu:  
ko ntaktní e ma il:  
na straně druhé (dál e jen "dalš í účas tník") 

I. 

1.1. Příj emce a další účastník u zav ře li na zá klad ě Rozhodnutí č.j. MSM T-27710 /2018-2 o 
poskytnu tí dotace ze státního rozpočtu České republiky na roky 2019 a 2020 Smlouvu o 
účasti na řešení výzkumného proje ktu a o poskytnutí části účelových prostředků ze 
s tá tního ro zpočtu ČR na jeho podporu v rámci výzvy spol ečných česko -fra ncouzských 
výzkumných proj ektů s dobou řešen í 2019-2020 (dá le jen "Smlouva"). 

1.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy. 

ll. 

Zněn í čl. ll. Předmět smlouvy odst. 2.1 pís m. d) Smlouvy se upravuje takto: 

"datum ukončení řešení výzku mného projektu: 31. 12. 2021," 

Stránka 1 z 3 



III. 

Znění čl. IV. Poskytnutí výzkumných prostředků odst. 4.1 Smlouvy se upravuje takto: 

"Pro řešení části výzkumného projektu poskytne přijemce dalšímu účastníkovi následující 
výzkumné prostředky: 

Rok řešení: 2019 2020 2021 CELKEM 

a) Požadavek na cestovné: 5 000 Kč O Kč 5 000 Kč 10 000 Kč 

b) Požadavek na pobytové 
náklady dalšího účastníka ve 28 000 Kč O Kč 28 000 Kč 56 000 Kč 
Francii: 

c) Počet dnů ve Francii 7 o 7 14 

d) Požadovaná podpora celkem: 33 000 Kč O Kč 33 000 Kč 66 000 Kč" 

IV. 

Smlouva se doplňuje o Přílohu č. 3, která zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. Znění čl. Vl. 
Závěrečná ustanovení odst. 6. 10 nově zní takto: 

"Nedílnou součástí této smlouvy jsou 

a) Příloha č. 1 Rozhodnutí č.j. MSMT-27710/2018-2 o poskytnutí dotace ze státního 
rozpočtu České republiky na roky 2019 a 2020 

b) Příloha č. 2 Výzva k podávání návrhů společných česko-francouzských výzkumných 
projektů s dobou řešení 2019-2020 

c) Příloha č. 3 Rozhodnutí o změně č.j. MSMT-27710/2018-3 o změně Rozhodnutí č.j. 
MSMT-27710/2018-2 o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu České republiky na 
roky 2019 a 2020" 

v. 

5.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že příjemce uveřej ní tento dodatek v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 
dodatku. 

5.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností smluvních stran, jej ich zástupců nebo jej ich zaměstnanců, a souhlasí s 
uveřejněním tohoto dodatku jako celku. Příj emce je nicméně oprávněn v případě potřeby 
z dodatku před jeho uveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru 

Stránka 2 z 3 



smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejn ěním 
dodatku došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich 
zástupců č i zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí 
samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

5.4. Smluvní st rany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá a nabývá účinnosti dnem 
uveřejn ě ní v registru smluv podle zákona o registru smluv. Sm luvní strany berou 
výslovně na vědom í a souhlasí s tím, že pln ění dle tohoto dodatku může nastat až po 
nabytí jeho účinnosti. Příj emce se zavazuje informovat druhou smluvní stranu o 
provedení registrace dodatku zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e
mailovou adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku. 

5.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
a) Příloha č. 3 Smlouvy - Rozhodnutí o změně č.j. MSMT-27710/2018-3 o zmene 

Rozhodnutí č .j. MSMT-27710/2018-2 o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu České 
republiky na roky 2019 a 2020 

5.6. Tento dodatek je vyhotoven ve pěti stejnopisech s platností originál u, z nichž dva jsou 
určeny pro příjemce, dva pro dalšího účastníka a jeden pro poskytovatele. 

5.7. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne !:!}·.~?.f.. .... c ~- lj ·t-1 V Praze dne ...................... .. 

Za příjemce: Řešitel: 

oc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan  

v 2 2 -C3- 2021 V Ostrave dne ............ .......... .. 

, 6 -03- 2021 
V Ostravě dne ...................... .. 

Za da lšího účastníka: Spoluřešitel: 

pr2._f31UQr.q}a\lfi f<IJélt'a~kMW

Stel ok' 3d 




